

# Regstrup Vandværk

Bank: Danske Bank konto nr. 3562 3562068406, PBS 01725645. CVR-nr. 63312916  
Hovedgaden 82, 4420 Regstrup



## Ordinær generalforsamling onsdag d. 2 juni 2021 på Uglekroen, Regstrup Formandens beretning.

Så er der igen gået et år med restriktioner på grund af corona, og derfor udskudt generalforsamling.

Udskiftningen af de sidste gamle rør på Hovedgaden, hvor vi skal under banen er endnu ikke kommet i gang, vi er afhængige af godkendelse hos banedanmark, men ifølge entreprenøren skulle der være gode chancer for, at det kan påbegyndes midt på året.

Efter anbefaling fra kommunen og hygiejniske grunde har vi fået inddækket de åbne sandfiltre, og etableret ind sugning med frisk luft hen over filtrene og op i iltningstårnet, derefter udblæsning til det fri. Da der på den måde hele tiden tilføres frisk luft til iltningstårnet er frisklufthullerne i tårnet nu lukket. Det er der sikkert nogle naboer, der er glade for, da den konstante lyd fra vandet, der risler ned igennem tårnet nu ikke kan høres.

Ved brud i Agervænget nord for Agergårdsvej har det hidtil været nødvendig at lukke for hele området. Nu har vi monteret 4 nye ventiler der gør, at vi kan opdele aflukningen i langt mindre områder, og dermed genere færre forbrugere ved et brud.

Siden sidst har der igen været en anbringelse, der er sprunget, men stadigvæk synes vi ikke det giver anledning til at igangsætte udskiftning af alle 220 stk. indtil nu er der skiftet 6. Jeg omtalte i min beretning sidste år at det er en omkostning, der vil kræve et ekstra kontingent, hvis alle skal skiftes på en gang.

Som det fremgår under valg genopstiller jeg ikke. Jeg har været med i bestyrelsen i 38 år, de sidste 16 år som formand. Da jeg er fyldt 80 år, mener jeg tiden er kommet til at sige stop, det er altid rart selv at tage beslutningen for ens afgang.

Myndighederne har bestemt ikke gjort det lettere igennem årene at drive et vandværk, og jeg forstår godt at mange vægre sig ved at gå ind i bestyrelsen, for der må påregnes at en del af ens fritid går til arbejdet.

Der er et pænt overskud i 2020 og takster forbliver uændrede i 2021.

Alle vandprøver har været fine og overholdt lovens krav.

Vore forbrugere har brugt 73.528 m<sup>3</sup> og derudover er der solgt 27.676 m<sup>3</sup> til vandfællesskabet.

Jeg vil gerne sige tak til tidligere og nuværende bestyrelsesmedlemmer for godt samarbejde igennem årene, og ønsker en god fremtid for vores vandværk

Kurt Bruhn Jensen